
UCHWAŁA NR VI/52/2007
Rady Gminy Chojnów
z dnia  29 marca 2007 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbywania w drodze przetargu nieruchomości 
gruntowych przeznaczonych na realizację celu publicznego PKP Polskie Linie Ko-
lejowe S.A. Oddział Regionalny we Wrocławiu, położonych w granicach admini-

stracyjnych Gminy Chojnów na linii kolejowej E - 30 na odcinku           Legnica -  
Węgliniec - szlak kolejowy Miłkowice - Chojnów i Chojnów – Okmiany

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z  2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 Nr 17, poz.128, 
Nr 181, poz.1337) w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i 
Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601 i Nr 220, poz. 1600) Rada Gminy 
Chojnów uchwala, co następuje:

§1.
Zwalnia się z obowiązku zbywania w drodze przetargu nieruchomości gruntowych 
przeznaczonych na realizację celu publicznego PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Od-
dział  Regionalny  we  Wrocławiu,  jakim  jest  przebudowa  linii  kolejowej  E  -  30 
na odcinku Legnica - Węgliniec - szlak kolejowy Miłkowice - Chojnów i Chojnów - 
Okmiany, położone w granicach administracyjnych Gminy Chojnów :

1. Obręb Osetnica :
działka numer 301/5 - o pow. 0,0045 ha
działka numer 312/1 - o pow. 0,0021 ha
działka numer 322/1 - o pow. 0,0016 ha

2. Obręb Okmiany: 
działka numer 143/2 - o pow. 0,0028 ha
działka numer 157/3 - o pow. 0,0008 ha
działka numer 450/17- o pow. 0,2014 ha

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Chojnów.

Strona 1/1


